GUSTAVO NICOLINO EPP, inscrita no CNPJ nº. 26.551.165/0001-45. OBJETO: Registro de Preço 

visando a contratação de empresa para fornecimento de material odontológico em atendimento às 

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 21.222,42 (vinte e um 

mil, duzentos e vinte e dois reais e quarenta e dois centavos). VIGÊNCIA: da sua assinatura até 

03/12/2026. MODALIDADE: Pregão Presencial nº. 032/2025. DATA DA ASSINATURA: 03/12/2025. 

Prefeito Municipal de Uchoa/SP, 03 de dezembro de 2025. 

JOSE CLAUDIO MARTINS - Prefeito Municipal